
Zarządzenie Nr 55 /2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 24 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie: powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na  
                    kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola  

                    Nr 2 im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Łódzkim 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948)   w związku z art. 36a ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty   (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1010, poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60)                                                              

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje; 

 
§ 1 
Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 im. Juliana Tuwima w 
Aleksandrowie Łódzkim w składzie: 

1)  Hanna Beda -  przedstawiciel Gminy Aleksandrów Łódzki – 
przewodniczący komisji 

2) Leszek Filipiak -   przedstawiciel Gminy Aleksandrów Łódzki 
3) Iwona Dąbek - przedstawiciel Gminy Aleksandrów Łódzki 
4) Romana Cybulska – przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

5) Barbara Łaska - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 
6) Janusz Pietruszewski - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

7) Barbara Gołdyn – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Miejskiego 
Przedszkola Nr 2 im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Łódzkim 

8) Anna Figińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola 

Nr 2 im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Łódzkim 
9) Marzena Kwaśniewska – przedstawiciel Rady Rodziców Miejskiego 

Przedszkola Nr 2 im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Łódzkim 
10) Ewa Papiernik – przedstawiciel Rady Rodziców Miejskiego Przedszkola 

Nr 2 im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Łódzkim 

11) Stanisława Raczyńska – przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP  
w Aleksandrowie Łódzkim 

12) Roman Laskowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
Międzyregionalnej Sekcji Oświaty  i Wychowania Ziemi Łódzkiej. 

 

§ 2  
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i 

Sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu 
 

 
 


